
システムデスク 50Sシリーズ

人に優しい設計

カラーバリエーション

ポストフォーム

エンボス

デスク天板の前後面は、手触り
の優しいポストフォーム加工。天
板は反射を抑えたエンボス加工
です。

袖箱の取手は全てラッチ付で座
ったまま楽に手が届く幅広のユ
ニバーサルデザインです。

１つの錠で片袖全部の引出しがロッ
クできる内筒交換型オールロック
錠。一目で施錠確認できる開閉表示
付です。

ポストフォーム天板 取手は幅広な
ユニバーサルデザイン

開閉表示付シリンダー錠

フレームセット袖箱デスク充実の収納量

充実のワイヤリング機能

地球に優しい設計

OPEN（青） LOCK（赤）

 WW
天板／W（ホワイト）
本体／W（ホワイト）

天板／P（ペールアルダー）
本体／W（ホワイト）

H720デスク
●上段引出し ●上段引出し

50S片袖デスクA袖タイプの場合
名刺整理ケー
スも入る、内高
76mmの深型
引出し
（ペントレー付）

H700デスク
内高56mmの
上段引出し
（ペントレー付）

ダブルサスペンションレール

●中・下段ファイル引出し

引出しの奥まで引出せるので、
引出しが有効に使えます。A4フ
ァイルボックス５個収納

H720 H700

一般的なオフィスワークに
必要充分なコードホール式デスク。
奥行きは 3サイズ。
スペースへのこだわりにもきっちり
対応できるデスクタイプです。

50S

●ラッチ付センター引出し（オプション）

ラッチ付センター引出し
地震発生時などの際に不用意な引
出しの飛び出しを防ぎ通路をふさ
ぐなどの危険性を軽減させます。

PW

■ワイヤリング方法 ■コードホールオプション ■配線ボックス（オプション）

■幕板上位置
電話線など少量の
コードを配線

■幕板下位置
30mmのすき間を
利用して対向配線
やプリンターケー
ブルなどを配線

幕板を上下逆に取付け

大量のコードを
配線したり余長
コードを収納で
きます。

配線ボックス

ニーズに合わせ配線機能をアップ！
OA配線や対向配線が必要な場合、幕板を下位置に取り付け（標準取付）、幕板上部のすき間にコードを通します。電話コードなどの少量配線を床から机上まで立ち上げる場合には、幕板を上下反転さ
せ上位置に取り付けます。また、大量のコードを配線する場合には、オプションの配線ボックスを付けることにより、横配線や余長コードもスッキリと処理できます。

※D800・700の袖デスク・平デスクに取付可（D600タイプは不可）

P162

LAN用中継コネクター③

アース付2口コンセント

● コード長さ3m  ● 合計1500ワット

LANジャックホルダー②

①
AC-2E￥7,30011-0002-0

● 1ホルダーに2ヶのジャック取付可能
AC-LH ￥2,20011-0193-0

● RJ45（カテゴリー6）モジュラージャック1口
AC-LA6￥7,30011-3497-0

④配線トレー
50HT-1￥3,20011-3972-0

①

●センター引出し

②

③

詳しくは P162

キーレスタイプのダイヤル錠
座った姿勢で操作しやすい縦型ダ
イヤル。施解錠のツマミを回すた
びダイヤルが0000になります。
●非常解錠用ダイヤルNo検索キー別売

250

30

50

14
8 ④

有効内寸／W250×D50×H30（148）

A3用紙がそのまま収納で
きるワイドな引出し。小物
の整理に便利なペントレー
部もついています。
※センター引出し付デスク
には、ラッチなしセンタ
ー引出しが標準装備さ
れています。

ディスプレイを取り付けることができます。
P154

保護材フック（標準）格納式フック（標準装備）

梱包時
保護材

梱包資材を再利用する簡易フック。今まで
天板の運搬保護材は運搬後、廃棄されてい
ました。地球に優しく少しでもゴミを減らそ
うと考えました。小さなカバンやヘルメット
などの整頓にご利用ください。

手荷物などを掛けられるように、デスクのL
字脚上部にフックを標準装備。必要なとき
にフックを引出してお使いいただけます。
（耐荷重／3kg）

※袖箱の引出しは全てラッチ付です。

グループワークに適した島型対向式レイアウトに、
サイドパネル付デスクパネルを取り付けることで、
個人ワーク時の集中度も増します。

50S／D700袖デスク+デスクパネル

両袖デスク
片袖デスク
デスクパネル（フロント）

角型サイドパネル

50SBH-147AAWW
50SBH-127ARWW
DPNW-143-PB
DPNW-123-PB
DPNW-073SN-PB

×
×
×
×
×

¥164,200
¥108,500
¥  48,900
¥  39,200
¥  43,600

1
4
1
2
2

（チェア・PC・小物等を除く） ￥812,700

P153● サイドパネル
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50S／D700平デスク+机上棚+ワゴン
デスク上を効率的に使用できる収納力の高い
机上棚をデスクにセット。
棚はワークスタイルに合わせ、
背の高いH780と低いH380から
お選びいただけます。

平デスク/センター引出し（ラッチなし）付
ワゴン（H650）
机上棚（H780）
追加棚板

50SBH-127HWW
WGN-653NWW
50DT-H12W
50DT-T12W

×
×
×
×

¥73,500
¥81,900
¥68,200
¥16,500

2
2
2
2

（チェア・PC・小物等を除く） ￥480,200

2400

1200

70
0
29
5

P154● 机上棚

50S／D700平デスク+フレームセット+ワゴン
平デスクとフレームセットの組み合わせ。
ディスプレイ周りが、すっきりとします。

デスクトップフレーム
モニターアーム

50S-14TF
MA-17P

×
×

¥116,300
¥ 30,000

ワゴン（H650） WGN-653NWW ×¥ 81,900
平デスク／センター引出し（ラッチなし）付 50SBH-147HWW ×¥ 94,100

（チェア・PC・小物等を除く） ￥644,600

P154● フレームセット

2
2

2
2

D600サイズのデスクによる省スペース型レイアウト。
デスクの奥行きを少し控えた分、
周囲のスペースに余裕が生まれます。

50S／D600片袖デスク

片袖デスク 50SBH-126ARWW ×¥107,900 6

（チェア・PC・小物等を除く） ￥647,400

3600
1200

12
00

P146・147● D600片袖デスク

表示は税抜価格です。142


